

[1N-08/12]

Od: Emil Sedlařík [333101@mail.muni.cz]
Odesláno: 13. února 2012 20:53
Komu: posta@mesto-kromeriz.cz
Předmět: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Přílohy: mapa hliniště.jpg

MĚSTO KROMĚŘÍŽ odbor občansko správních agend - odd. C	
Došlo:	13 -02- 2012
Čí:	PRUKL/009416/2012
Příloh:



mapa hliniště.jpg

Městský úřad Kroměříž
Velké náměstí 115/1
767 01 Kroměříž
posta@mesto-kromeriz.cz

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Na základě zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a na základě zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, Vás žádáme o sdělení následujících informací:

1. Je v současné době zahájeno u některého z odborů Městského úřadu Kroměříž jakékoliv správní řízení týkající se hliniště Vážany (bližší specifikace území dle přiložené mapy)? V případě, že ano, prosíme o poskytnutí výpisu těchto správních řízení s uvedením, o jaký druh řízení jde, a spisových značek.
2. Jaká správní řízení týkající se hliniště Vážany proběhla od roku 2008 a s jakým výsledkem?
3. Vystupoval od roku 2008 Městský úřad Kroměříž jako dotčený orgán v jakémkoliv řízení týkající se Hliniště Vážany? Ve kterých řízeních a jaká stanoviska či vyjádření k nim vydal?
4. Byla v rámci I. etapy likvidace hliniště Vážany zjištěna jakákoliv porušení právních povinností? Jak bylo o nich rozhodnuto? Jakým způsobem byla sjednána náprava?
5. Jak je přesně geodeticky zaměřena I. etapa likvidace hliniště Vážany?
6. Jak je přesně geodeticky zaměřen dobývací prostor Vážany č. 70463?
7. Jak jsou upraveny vztahy týkající se čerpání vody v hliništi Vážany?

Společně s odpověďmi na výše uvedené dotazy Vás žádáme o poskytnutí zejména souvisejících návrhů na zahájení řízení či zahájení řízení z úřední moci a také rozhodnutí a usnesení, kterými se řízení ukončovala, a to vše elektronickou formou na emailovou adresu sedlarik@mail.muni.cz.
Prosíme o emailové potvrzení doručení této žádosti.

Za kladné vyřízení žádosti předem děkujeme.
V Kroměříži dne 13. 2. 2012
Občanské sdružení Vážaňák
Osvoboditelů 225/42
767 01 Kroměříž - Vážany
IČO: 22896741
jednající Bc. Emil Sedlařík

[IN-08/12]

RNDr. Božena Ševčíková
2012.02.20 12:52:31

Signer:
CN=RNDr. Božena Ševčíková
C=CZ
O=Město Kroměříž (P0002873)
2.5.4.11=Město Kroměříž

Public key:
Velké nám. 1165AB66b1a7 01

Městský úřad Kroměříž
odbor životního prostředí

V Kroměříži, 20. 2. 2012

Č.j. MeUKM/010662/2012/OZP/Še
Sp.zn.: MeUKM/010178/2012/OZP/Še - IN-08/12
Vyřizuje: RNDr. Ševčíková
Tel.: 573 321 326

Občanské sdružení Vážaňák, IČ 22896741
Osvoboditelů 225/42
767 01 Kroměříž

adresa pro doručování - elektronická: sedlarik@mail.muni.cz

Věc: Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“) a zák. č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ze dne 13. 2. 2012, postoupené odborem občansko-správních agend, odd. právních činností, odboru životního prostředí dne 16. 2. 2012, Vám poskytujeme následující informace:

Ad bod 3) - Jako dotčený orgán státní správy vydával dne 21. 6. 2010 pod č.j. MeUKM/033302/2010 odbor životního prostředí stanovisko v procesu EIA - k dokumentaci „Plán likvidace I. Etapy hlinišť Vážany v DP Vážany, Vážany u Kroměříže“. Stanovisko postupujeme v příloze.

Ad bod 7) – Dle sdělení ředitele Správy majetku města Kroměříže, ing. Petra Dvořáčka, ze dne 17. 2. 2012 není čerpání vody zajištěno žádnou smlouvou, a žádná smlouva nebyla ani v minulosti uzavřena.

Ad body 1, 2, 4, 5, 6 – tyto informace nemá MěÚ Kroměříž, odbor životního prostředí k dispozici, neboť není povinným subjektem. Tím je Obvodní báňský úřad Brno, se sídlem Cejl 13, 601 42 Brno.

Na základě této skutečnosti je žádost o informace uvedené v bodech 1, 2, 4, 5, a 6 v souladu s § 14 odst. 4 písm. c) zák. č. 106/1999 Sb., v platném znění, odložena.

RNDr. Božena Ševčíková
vedoucí odboru životního prostředí
Městský úřad Kroměříž

Příloha: dle textu